[image: Graphic1]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
       от 29 декабря 2022 года  							    № 244
[bookmark: _GoBack]г. Чита

О внесении изменений в Приказ Государственной ветеринарной службы Забайкальского края от 20 декабря 2022 года № 235

В соответствии с пунктом 5 Положения о Государственной ветеринарной службе Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 12 июля 2019 № 290, в связи с выявлением вновь положительно реагирующих на лептоспироз животных, на основании экспертизы от 28 декабря 2022 № ЭМ 12-22-707,выданной Федеральная Государственное Бюджетное Учреждение «Иркутская межобластная ветеринарная лаборатория» приказываю:
1. Внести в приказ Государственной ветеринарной службы Забайкальского края от 20 декабря 2022 года № 235 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Нижний Цасучей» следующие изменения:
Пункт 2 дополнить словами «личное подсобное хозяйство  Дерновой Нины Сергеевны, расположенное по адресу Забайкальский край, сельское поселение «Нижнецасучейское», село Нижний Цасучей, улица Пельменева, дом 17».
	2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

	 Руководитель
	          А.А.Лим

image1.emf